
        SMLOUVA  O  DÍLO č. 2022 / 038   
 

uzavřena ve smyslu ustanovení §536 a následného obchodního   
zákoníku na dodávku a montáž klimatizace  
 
 
               Smluvní strany : 
 
 
 
1.Zhotovitel:                                  C Klimatizace  s.r.o. 

Wintrova 18 a ,628 00  Brno 
                                                     
zastoupena : p. Jiřím Čtvrtníčkem – jednatelem 
IČO:  291 84 207 
DIČ: CZ 29184207 
Bankovní spojení:   ČSOB – BRNO 
Číslo účtu:     231932286/ 0300 
Osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy : Čtvrtníček Jiří 
 

 
/ dále jen zhotovitel / 

 
                              
                                      
2.Objednatel:             DOMOV PRO SENIORY VYCHODILOVA 
                                                 příspěvková organizace 
                                        Vychodilova 3077/20 , 616 00  Brno 
                                              
                                                                                                                          
zastoupena  : p.  PhDr. Petr Němec, CSc.  -   ředitel 
IČO:  70887276         
Bankovní spojení : Komerční banka 
Číslo účtu : 27-7203060267 
Osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy:  PhDr. Petr Němec,CSc. 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických :   Ladislav Slavík 
                     
        
/ dále jen objednatel/  

uzavírají tuto smlouvu o 
 



 
  
                                           I.PŘEDMĚTEM SMLOUVY 
 

1. Předmětem smlouvy je provádění pravidelné údržby (servisu) vzduchotechnické 
zařízení v objektu Domova pro seniory, Vychodilova 20, Brno. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět pravidelné servisní práce na 
vzduchotechnickém zařízení v objektu kuchyně, jídelny a pomocných prostorách 
v těchto termínech: 
- Kompletní vzduchotechnický servis 3 x za rok kuchyně (únor, červen, říjen) a 

                                                           2 x za rok strojovna VZT (únor, říjen), 
             Objednatel se zavazuje, že provedené servisní práce v dohodnutém termínu, dle       
             rozpočtu přiloženého k této smlouvě, zaplatí zhotoviteli cenu díla (servisních prací a   
             materiálu). 

3. Dle zjištěných závad budou provedeny nutné opravy včetně dodávek nových dílů 
(výměnou za poškozené) vzduchotechnického zařízení proti úhradě. 

 
                                                II. CENA PRACÍ 
 

       Cena prací je prováděna dle odsouhlaseného přiloženého rozpočtu pro servisní práce. 
 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 
 

     Pravidelné údržbářské práce na vzduchotechnickém budou prováděny v pravidelných      
     intervalech: 
     Kuchyň : 
     -kompletní vzduchotechnika v kuchyni minimálně 3 x rok (únor, červen, říjen)   

                         strojovna VZT minimálně 2 x rok (únor, říjen) 
Při závadách na výše uvedených zařízení VZT mimo pravidelné servisní práce, budou 
zahájeny práce na jejich odstranění do 48 hodin od nahlášení této poruchy do kanceláře 
dodavatele. 
  
 

IV. PLATNOST SMLOUVY 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 1 roční výpovědní lhůtou. Smlouva může být 

vypovězena vždy jen v měsíci lednu zač. roku pro následující rok. 
 

V.ZÁRUKY 
1. Na provedené práce firma C Klimatizace  s.r.o. poskytuje záruku v trvání 24 měsíců na 

montované díly VZT. Zhotovitel ručí za kvalitu prováděných servisních prací. 
2. Vyskytne-li se během provozu porucha na servisovaném zařízení, na této závadě zahájí 

dodavatel práce na její odstranění za úhradu do 48 hodin od nahlášení. 
3. Objednatel se zavazuje v termínu fakturace tyto bezodkladně uhradit na účet 

dodavatele. 
 
 
 



 
 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit písemným dodatkem. Ostatní ujednání 
zástupců stran se považují za přípravná jednání s výjimkou zápisu v servisním listu 
podepsaném oběma stranami. 

2. Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí obchodním zákoníkem. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv(zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje, že tuto smlouvu zašle správci 
registru smluv do 30 dnů od jejího uzavření. 

4. Informace uvedené v této smlouvě a jejích případných dodatcích jsou označeny jako 
důvěrné a v plném rozsahu se na ně vztahují ustanovení § 271 obchodního zákoníku.     

      

V Brně dne 30.5.2022 

 

 

 ………………………                                     ……………………… 

      zhotovitele                                                         objednatele 

 

 


